
"SALUD

Designan Director General del Instituto de Enfermedades Neoplásicas

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 182-2002-SA/DM

Lima, 23 de enero del 2002

De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo
Nº 276 y la Ley Nº 27594;

SE RESUELVE:

Designar, a partir de la fecha de la presente Resolución,
en el cargo de Director General del Instituto de Enfermedades
Neoplásicas, Nivel F-5, al Doctor CARLOS SANTIAGO
VALLEJOS SOLOGUREN.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


